
R a a d s b e s l u i t

Onderwerp : Afzien van bedenkingen bij toetreding tot Werkgeversvereniging 
gemeentelijke gemeenschappelijke regelingen.

Vergadering d.d. : 24 oktober/ 6-7 november 2019 agendanummer :

Zaaknummer:. : Z19.04344

De raad van de gemeente Woensdrecht, in vergadering bijeen op: 24 oktober/ 6-7 november 
2019

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 oktober 2019: 

gelet op de artikelen 1, 31a, 55a en 64a van de Wet Gemeenschappelijke Regelingen

b e s l u i t :

1. Geen bedenkingen of wensen te uiten ten aanzien van die besluiten van besturen van 
gemeenschappelijke regelingen welke strekken tot aansluiting bij de 
Werkgeversvereniging gemeentelijke gemeenschappelijke regelingen.

2. Waar aan de orde, toestemming te verlenen tot wijziging van de gemeenschappelijke 
regeling waardoor aansluiting bij privaatrechtelijke organisaties vanuit de regeling 
mogelijk wordt gemaakt.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 24 oktober/ 6-7 november 2019: 

de raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,


